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Feriearbeten och andra sommarverksamheter för våra ungdomar  
 
Farsta är ett område som har bekymmer sett ur ett socioekonomiskt och hälsoperspektiv, 
vilket också påpekas i förvaltningens förslag till budget för 2011. Ett viktigt förebyggande 
arbete måsta vara att engagera sig i hur Farstas ungdomar tillbringar sommaren, och också 
erbjuda jobb och andra verksamheter som kan upplevas som meningsfulla. I Farsta avsätts 
för lite resurser för feriearbete för ungdomar. Förra sommaren fick ett mindre antal 
ungdomar arbete under tre veckor. Detta är bra, men det räcker inte.  
 
Skolans och stadsdelsnämndens ansvar för ungdomar upp till 18 år borde självklart också 
innebära att alla som vill, och som inte på egen hand kan ordna ett sommarjobb, borde få 
den möjligheten inom ramen för detta ansvar.  
 
I socialdemokraternas budget för 2010 avsattes 17 miljoner kronor för sommarjobb åt 
ungdomar. För ungdomarna är ett sommarjobb ofta en första kontakt med arbetslivet. 
Lusten att tjäna egna pengar, och känslan av att göra ett meningsfullt arbete måste utan 
tvekan ses som en viktig del i det utbildningsansvar som kommunen har. 
 
Nu vet vi att pengar saknas i majoritetens budget, men det är ändå angeläget att inte lämna 
ungdomarna vind för våg under sommaren. 
 
Idag finns det ca 2 000 skolungdomar i Farsta i åldern 15-18 år. Hur ska de tillbringa ca 
10 veckors sommarlov? Vill de ha arbete, kan de ordna det på egen hand, eller söker de 
med oviss framgång de få arbeten som stadsdelen erbjuder? Finns det tillgång till andra 
verksamheter, kommunala eller inom föreningslivet, som engagerar ungdomar och som 
de kan delta i utifrån sina olika intressen?  
 
Vi efterlyser en redovisning av vilka jobb och andra verksamheter som Farstas ungdomar 
kommer att erbjudas sommaren 2010. Vilka fritidsgårdar eller andra träfflokaler är öppna? 
Hur blir det i Sköndal där majoriteten avvecklade den enda gården förra året? 
 
 
 
Gunnar Sandell m fl (s)               Inger Stark (v) Sebastian Sandström (mp) 
 
 
 
 


